
Geme 
~ 

I llllllll li lllllll llll 11111111111111111111111111111111111111 

RVB22-0036 

- 
De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

gezien het voorstel van het college van 7 juni 2022, nr. RVB22-0036; 

overwegende dat: 

het bestemmingsplan is opgesteld als benodigd planologisch kader voor de realisatie van de snelfietsroute 
(SFR 58) tussen Bergen op Zoom en Roosendaal; 

het ontwerpbestemmingsplan in het kader van de zienswijzenprocedure met ingang van 17 maart tot en met 28 
april 2022 conform afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht voor een periode van zes weken ter inzage 
heeft gelegen; 

gedurende deze periode van ter inzage legging geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op de bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening, het besluit ruimtelijke ordening, de Algemene wet 
bestuursrecht en andere relevante wetgeving; 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan 'Snelfietsroute Bergen op Zoom - Roosendaal (SFR 58)' als vervat in de 
bestandenset met planidentificatie NL.IMR0.0748.BP0259-0301,ongewijzigd vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 21 juli 2022 

De voorzitter, 

Mevr. E.P.M. van der Meer 

8 


